
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030206:379, площадью 1541 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

45а, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – склады (под строительство здания склада), в границах, 

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 106652 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030209:42, площадью 1600 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

73г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами (строительство 

производственных помещений по обработке камня и сборке металлоконструкций), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 106344,96 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:457, площадью 5880 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

99г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – склады (под строительство склада), в границах, указан-

ных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 370769,28 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020203:987, площадью 8699 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: 7-я Автодорога, 

участок 23т, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность (под строитель-

ство производственных помещений), в границах, указанных в кадастровом паспорте земель-

ного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 482680,54 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 5 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020204:387, площадью 6290 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: 7-я Автодорога, 34г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная              де-

ятельность (под строительство производственной базы), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 412417,69 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 6 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020108:631, площадью 1793 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: 6-я Автодорога, 6 б, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады (под строительство 

здания склада), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 133184,04 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 7 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030106:4451, площадью 2597 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Гидростроевская, 23, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли    

населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты торговли, объекты          

общественного питания, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, 

под строительство объекта торговли с пунктом общественного питания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 533575,46 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 8 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030118:1007, площадью 3600 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу:           

Индустриальный проезд I, 18/26, город Волжский Волгоградской области, категория земель 

– земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная           де-

ятельность (под строительство предприятия V класса опасности), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 230018,74 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 9 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

05.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 5 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020206:570, площадью 5590 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Александро-

ва, 54е, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных  

пунктов, вид разрешенного использования – строительная промышленность 

(под размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: 

строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов),  

бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, 

столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции), 
в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 374342,18 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона –                  

индивидуальный предприниматель Иванов Алексей Владимирович, 

ИНН 343517508590, ОГРНИП 30543524800072). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


